
Tomáš Vyhnálek Nová 349, 417 03 Dubí - Bystřice, Tel.: 725 458 968, E-mail: vyhnalek@th-reality.cz, web:

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4800

Rodinný dům s garáží a pozemkem o velikosti 348 m2
Pod hřištěm, 41754, Kostomlaty pod Milešovkou

3 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Vyhnálek
Tel.: +420 725458968
GSM: +420 725458968
E-mail:
vyhnalek@th-reality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 100 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 348 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Individuální; Plynovod Topení: Ústřední - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: V malebné obci Kostomlaty pod Milešovkou nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží a se
zahradou. Vzdálenost od lázeňského města Teplice 15 km, Ústí nad Labem 22 km.

Plocha pozemku celkem 348 m2, zastavěná plocha domu cca 100 m2, plocha zahrady 258 m2.

Suterén domu tvoří sklepní prostory /3 místnosti/, v 1. NP se nachází bytová jednotka 3+1, v patře je k využití půdní
prostor, jehož dorealizací může vzniknout další obytný prostor.

inženýrské sítě: voda, elektřina, kanalizace, plyn /není zaveden do domu/. Výhodou je vlastní studna na pozemku, díky
které je možné užitkovou vodu z ní využívat k zalévání.

Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky volejte.


